

Dátum vyhotovenia: 1. 2. 2023
 Dátum dodania: 31. 1. 2023 ✓
 Dátum splatnosti: 3. 3. 2023

Dodávateľ:

ALCASYS Slovakia, a.s.

Staré Grunty 36, P.O.BOX 41
 840 00 Bratislava 4

IČO: 35879335
 DIČ: 2021805764
 IČ DPH: SK2021805764

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 Číslo účtu: 5178765409/0900
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK7509000000005178765409 ✓

Odberateľ:

Poštová adresa:

Sociálna poisťovňa Bratislava-ústredie
 podateľňa
 29. augusta 8 a 10
 81363 Bratislava

IČO: 30807484
 DIČ:
 IČ DPH:

Adresa odberateľa podľa OR: Prijemca tovaru:
 Sociálna poisťovňa Bratislava-ústr
 29. augusta 8 a 10
 813 63 Bratislava

Forma úhrady: Prevod Vaša Objednávka / číslo zmluvy: Z20226859

Zákazka: PO230001

Doprava:

Dodacie listy:

Fakturácia Technickej podpory Informačno - poradenského centra za obdobie 01/ 2023, na základe zmluvy č. Z20226859_Z.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	supp-expert	483899 - Pokročilá správa systému	1,0	hod	50,00	50,00	20%
2	custom_soft	483314 - Softwarový vývoj	1,0	hod	60,00	60,00	20%
3	custom_soft	485945 - Softwarový vývoj	10,0	hod	60,00	600,00	20%
4	ana-advanced	486662 - Analýza a návrh	1,0	hod	60,00	60,00	20%
5	custom_soft	486662 - Softwarový vývoj	18,0	hod	60,00	1 080,00	20%
6	SL	486662 - Testovanie	1,0	hod	50,00	50,00	20%
7	supp-expert	489684 - Pokročilá správa systému	1,0	hod	50,00	50,00	20%
8	supp-expert	490133 - Pokročilá správa systému	3,0	hod	50,00	150,00	20%
9	ana-advanced	489515 - Analýza a návrh	1,0	hod	60,00	60,00	20%
10	inst-standard	489515 - Konfigurácia systému	5,0	hod	60,00	300,00	20%
11	custom_soft	489515 - Softwarový vývoj	10,0	hod	60,00	600,00	20%
12	supp-expert	489527 - Pokročilá správa systému	54,0	hod	50,00	2 700,00	20%
13	ana-advanced	489527 - Analýza a návrh	8,0	hod	60,00	480,00	20%
14	custom_soft	489527 - Softwarový vývoj	32,0	hod	60,00	1 920,00	20%
15	SL	489527 - Testovanie	16,0	hod	50,00	800,00	20%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR
10,00 %	0,00 EUR	0,00 EUR
20,00 %	8 960,00 EUR	1 792,00 EUR

Celkom bez DPH:	8 960,00 EUR
Celkom DPH:	1 792,00 EUR
Celkom s DPH:	10 752,00 EUR
K úhrade celkom:	10 752,00 EUR ✓